АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.09.2020                                                                                                         № 36

 О завершении подготовки к работе в зимних условиях 2020/2021 гг. и начале отопительного сезона на территории Волчанского сельсовета

     В соответствии с Распоряжением администрации Доволенского района от 15.09.2020 № 255-ра  «О завершении подготовки к работе в зимних условиях 2020-2021 гг. и начале отопительного сезона в районе»:

1. Директору МУП ПХ «Волчанское» Одияк А.И. принять все необходимые меры по завершению подготовки объектов ЖКХ к работе в зимних условиях, в срок до 15.09.2020 года.                                                                                       2. В период с 17 сентября по 18 сентября 2020 года провести проверку теплового оборудования в рабочем режиме и, по мере устранения выявленных неисправностей, подать тепло в детские учреждения и жилые дома.

3. Подать теплоэнергию всем потребителям не позднее 5-ти дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже +8 градусов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Волчанского сельсовета

Доволенского района Новосибирской области                         Е.Д. Крикунова